
tesa® Náhradní WC štětka (TPE),
antracitová
Produktové Informace

BNR 40371

Popis produktu
Náhradní Souprava WC štětky s držákem tesa® z termoplastického elastomeru (TPE) je ideální volbou pro hygienické
čištění vaší toalety. Je vhodný pro všechny sady toaletních kartáčů tesa® a ve srovnání s kartáči na WC z PE (polyethylenu)
je měkčí a díky tomu poskytuje spolehlivější čisticí výkon. Kartáč na WC má vysoce kvalitní hlavici z materiálu
připomínajícího silikon a vyrobenou z TPE, která je samočisticí a odolná. Díky pružným štětinám umožňuje hloubkové
čištění a zabraňuje ulpívání nečistot. Hlavice kartáče je vyměnitelná (závit Ø 3/8", cca 15 mm).

Charakteristika
• Náhradní WC štětka s držákem pro použití ve všech sadách toaletních kartáčů tesa®
• Rukojeť kartáče: chromovaný kov s vysokým leskem
• Hlavice kartáče: termoplastický elastomer, antracitová barva
• Odolný a velmi hygienický, samočisticí, bez ulpívání nečistot
• Šetrný ke keramice, bez poškrábání
• Dva různé typy štětin pro důkladné čištění – dlouhé štětiny pro těžko přístupná místa a krátké štětiny pro odolné

nečistoty
• Rukojeť kartáče lze opakovaně použít s novou náhradní hlavicí toaletního kartáče tesa®
• Rozměry výrobku: 374 mm x 71 mm x 74 mm
• Hodí se pro všechny konstrukční řady tesa®

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Druh lepidla bez nosiče / žádný

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Bez rozpouštědel ano
• Materiál Pochromovaný kov,

TPE (termoplastický
elastomer)

• Možnost opětovného využití ano
• Nebezpečný materiál ne

• Odolná proti vlhkosti ano
• Odolnost proti chemikáliím ne
• Odolnost proti UV záření ano

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Náhradní WC štětka (TPE),
antracitová
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

